e

COMUNE Di NAPOLY
AREA INFRASTRUTTURE

Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n, 70 del 29/10/2019

Oggetto: Approvazione della perizia di variante suppletiva in corso dopera dei lavori di

“Riqualificazione di piazza De Franchis” - ¢ affidamento alla ditta ADMAIORA Societd
Cooperativa P. Iva 0840631121, dei relativi maggiori tavori.

CUP: B69J16002810004
CIG: 72343728A0

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice Generale ﬂ)—f‘
=g Nov. 2019
J duta0TT..2009..... Prot. N°.b3)2424. .. data



N

\vo

1l Dirigente del Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche, ing, Edeardo Fusco

PREMESSO che;

¢ con Delibera di Giunta Comunale n. 837 del 28/12/2016 & stato approvato il progetto definitivo-esecutivo
dei lavori di Riqualificazione di piazza De Franchis;

¢ con Determina Dirigenziale n. 103 del 29/12/2016 e successiva Determina Dirigenziale n. 34 del
12/10/2017 del Servizio Igiene e Decoro della Citta & stata indetta una procedura di gara attraverso
procedura negoziata ex art. 63 del D.Lgs. 50/2016 per un importo lavori di € 187.930,67 compresi oneri
di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 3.684,92 oltre somme a disposizione pari ad € 39.295,11 per
un totale di € 227.225,78;

®  con Determinazione Dirigenziale n. 37 del 30/05/2019, registrata all'Indice Generale in data 12/06/2019
al n. 914, si ¢ stabilito, tra l'altro, di approvare Paggiudicazione, pronunciata provvisoriamente in seduta
di gara del 24/05/2019, dei lavori di Riqualificazione di piazza De Franchis per I’importo complessivo di
€_113.696,40 di cui € 3.684,92 per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva, come da quadro
economico di seguito riportato, nei confronti della societa ADMAIORA Sociefa Cooperativa con sede
legale in via Seitolla n. 15 Quarto (NA), P. Iva 084063 1 121, che ha offerto un ribasso del 40,2909%:

Rigualifieazione di Piazza De Franchis
N De »

Importo

i L.avori con esclusione degli oneri per la sicurezza (A-A2) €110.011,48
- A2) Totale costi per Ia Sicurezza (A1.1+A1.2) _ ' €3.684,92 ;.

. Bl) |Accantonamento perimprevisti ' ' ] €7.517,23 .
" B2) Rimborso previa fattura oneri di smaltimento €6.761,87

B3) spese tecniche di cui agli art. 90 comma 5 € 92 comma 7 bis del codice,
spese tecniche relative alla progetiazione, alla direzione dei lavori ed al

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione €3.758,61
B4) Contribuio AVCP € 225,00
- BS) IVA (B5.14+B5.21B5.3) ' €13.608,97
B5.1} VA Lavori 10,0% €11.369,64
B5.2) |IVA Accantonamento per imprevisti 10,0% €751,72
B35.3) |IVA Oneri smaltimento rifiuti 22,0% €1.48761

!‘; in data 11/10/2019 & stato repertoriato il contratto al n. 2206,

i»  in data 22 ottobre 2019 veniva redatto e sottoscritto il verbale di consegna dei lavori, ai sensi deli’art.5
' del D.M. 49/18 e ss.mm.ii.;
DATO ATTO che: .
‘* in corso d'opera si & riscontrata la necessita e l'opportunitd di apportare lievi modifiche al progeito
.. approvato, per cause impreviste ed imprevedibili in corso di progettazione e finalizzate al miglioramento
dell'opera e della sua funzionalita, come di seguito descritte: N
© gli interventi sugli impianti di pubblica illuminazione previsti nel progetto approvato sono stati
completamente stralciati in quanto [impianto di pubblica illuminazione & stato recentemenite
adeguato nell'ambito degli interventi di efficientamento encrgetico dell'impianto comunale; ;
© gli impianti idraulici ed elettrici a servizio dell'esistente fontana comunale, che il progetto esecutivo
prevedeva di riutiluzzare, non risultano pin funzionanti; pertanto, considerata I'obsolescenza della
: componentistica presente e la necessity della certificazione del nuovo impianto, si & deciso di
N realizzare nuovi impianti, piti adeguati alle caratteristiche della nueva fontana prevista; .
© durante le lavorazioni di scavo si & riscontrata la presenza, al di sotio delle lastre di basalto, di d'_ue
massetti di cemento, il primo non armato, di circa 15 cm, ed il secondo armato con spessori compresi
tra 10 e 20 cm. Considerato che da progetto approvato € stata prevista la demolizione solo del
massetio armato, & risultato necessario inserire la demolizione del primo massetto nella presente
variante; K
© prevedere nel progetto di variante cassonetti interrati per la raccolta dei rifiuti al fine di migliorare il
decoro della piazza. Sono, pertanio, necessarie le lavorazioni edili quali scavi, sottofondi, rintersi,
etc., propedeutiche alla posa dei manufatti che dovranno essere forniti da ASIA, previa verifica della
compatibilitd tecnica; g

B

B
it

Pag. 1




°© utilizzare solo gli alberi presenti in loco, senza integrazioni con nuove essenze, che avrebbeio,
evidentemente, creato una discontinuita.

VISTO:

* il progetto di variante in atti, proposto dalla Direzione dei Lavori e composto dai seguenti elabo%tti
tecnici: i
Perizia di Variante Tecnica e suppletiva
Computo Metrico di Variante
Quadro comparativo
Quadro Economico

(>}
o]
o
el
©  Analisi nuovi prezzi
o]
O
il

h

Atto di Sottomissione e Verbale concordamento nuovi prezzi
Planimetria di variante g
relativo Quadro Economico aggiornato come di seguito indicato: ‘

QUADRO ECONOMICO
Riqualificazione di Piazza De Franchis
Importo .
Deserizione aggindicazione varizl:ll:]em(.l?r ) ml(f;ﬂgsﬁ:‘:;“te
A) - MPORTO TOTALELAYORI(AIFA2) ' [ €124550,64)
Al iLavm'i con esclusione degli oneri per la sicurezza (A-A2) _ €11586087 . 1
A2} [Totale costiperla Sicurezza €3.684,92 € 8.689,77
B) . SOMMEA DSPOSIZIONEGri 178 DPR.2072000) L E3LRTIES E 4y
BI)  ‘Accantonamento per imprevisti _€7.517,23 e
B2)  Rimborso previa fattura oneri di smaltimento €6.761,87 €12.00600 .
B3) spese tecniche di cui agli art. 90 comima 5 € 92 comma 7 bis del codice, y
!spese tecniche relative alla progettazione, alla direzione dei lavoried al
icoordinamento della sicurezza in fase di esecuzione €3.758,61 €3.47436| =
B4 Contributo AVCP €225,00 | €nspe
BS) IVA (B5.1+BS21B53) T €13.608,97 €15.093,06) -
BS.1)ilVA Lavori 10,0% €11.369,64 €12.455,06
B5.2),VA Accantonamento per imprevisti 10,0% €751,72 ' €-
B5.3)/VA Oneri smaltimento rifiuti 22,0% €1.487,61 €2.64000
T “ TOTALEIMPORTO {A 18,08 - - - €155.34506
CONSIDERATO che: '
¢ lasuddetta perizia di varianic e suppletiva in corso d’opera rispetta pienamente le finaliti originarie ﬁf?.'el
: progeito; o

>

~ contratto originatio, compresa sicurezza, oltre iva pari ad un incremento percentuale del 9,55%; g
‘e il nuovo importo per il rimborso a fattura degli oneri di smaltimento rifiuti & pari ad € 12.000,00 oltre iva
al 22% con un incremento pari ad € 6.390,52 compresa iva al 22% rispetto a quanto gia impegnato con
Determina di aggiudicazione definitiva vincolo n. 103-2019 del Capitolo 245425/3 codice di bilancio
I 08.01-2.02.01.09.999 bilancio 2019;
*  Pimporto in aumento trova copertura:
© dalla rimodulazione degli interventi previsti; 5
© dagli importi disponibili sul vincolo n. 102-2019 del Capitolo 245425/3 codice di bilancio 08.6]-
o 2.02.01.09.999 bilancio 2019 relativo agli imprevisti relativi ai lavori di Riqualificazione di piazza
" De Franchis pari ad € 7.517,23 oltre iva al 10% pari ad € 751,72 per un totale di € 8.268,95;
r © dall'utilizzo di somme disponibili sul capitolo 233171/0 bilancio 2019;
*  per l'esecuzione dei lavori previsti nella presente perizia di variante e suppletiva il tempo utile per .
*  dare nitimati i favori non viene incrementato;

® il nuovo importo contrattuale & pari ad € 124.550,64 con un incremento di € 10.854,24 rispettozjial

RITENUTO, quindi, che nel caso di specie si configura una perizia di variante e suppletiva in corso d‘operag-f-;_la
circostanze sopravvenute, impreviste ed imprevedibili in fase di realizzazione del progetto esecutivo, senza alcupa

modifica della funzionalita ¢ fruibilita del progetto.
y /ﬁ‘F
pagg;. 2




TENUTO CONTO che:

¢ Tart. 106, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, consente di disporre modifiche al contratto, se il valore dclla

modifica & al di sotte delle soglie fissate all'articolo 35 e al di sotto del 15 per cento del valore iniziale del

_ contratto per i contratti di lavori sia nei settori ordinari che speciali;

'+ la modifica al contratto & pari ad € 10.854,24, compresa sicurezza, oltre iva, pari quindi ad un aumem‘,o

. percentuale del 9,55%; :

“  I’impresa ha sottoscritto lo schema dell’atto di sottomissione e verbale di concordamento nuovi prezzi
senza alcuna eccezione e/o riserva, impegnandosi all’esecuzione delle opere previste nella presente
perizia di variante e suppletiva, agli stessi patti prezzi ¢ condizioni del contratio principale; =il
la presente perma di variante & stata redatta nell’esclusivo interesse della stazione appaltante e npn
- dipende da esigenze dell’impresa; i
2 I’esaminata perizia di vatiante e suppletiva non altera la sostanza del progetto., :

B4
A °
'

RITENUTO
“" doversi procedere all’affidamento, in favore della ditta ADMAIORA Societa Cooperativa P. ];ya
. 0840631121 rappresentata dal sig. Castrese Carandente, delle lavorazioni previste dalla presente perlzla
1 divariante e suppletiva dei “Lavori di rigualificazione di piazza De Franchis”

*  necessario impegnare in favore della ditta ADMAIORA Societd Cooperativa P. Iva 0840631121 le

seguenti somme:

o € 10.854,24 oltre iva al 10 % pari ad € 1.085,42 per un totale di € 11.939,66 per maggmrl
lavorazioni;

o € 12.000,00 oltre iva al 22% pari ad € 2.640,00 per un totale di € 14.640,00 per rimborso prevla
fattura degli oneri di smaltimento dei rifiuti, con un incremento pari ad € 6.390,52 compresa iva al
22% rispetto a quanto gid impegnato con Determina di aggiudicazione definitiva di cui al vincolo n.

k 103-2019 del Capitolo 245425/3 codice di bilancio 08.01-2.02.01.09.999 bilancio 2019; {

s che, per quanto sopra riportato, necessita 1mpegnare la maggiore spesa di € 18.330,18, di cui € 11. 939,66

. per maggiori lavori, € 6.390,52 per maggiori oneri di smaltimento:

© € 8.268,95 di cui al vincolo n. 102-2019 del capitolo 245425/3 codice di bilancio 08. Ql—
2.02.01.09.999 bilancio 2019, appostato con Determina Dirigenziale .G. n. 914 del 12/06/2019
in favore della ditta ADMAIORA Societa Cooperativa P. Iva 0840631121;

i © € 3.670,71 sul capitolo 233171/0 bilancio 2019 in favore della ditta ADMAIORA Soclr‘ta
r Cooperativa P. Iva 0840631121; %-

+ 0 € 6.390,52 sul capitolo 233171/0 bilancio 2019 in favore della ditta ADMATORA Soc1eta
! Cooperativa P. Iva 0840631121;

VISTO il gindizio di ammissibilita da relazione istruttoria sul procedimento amministrativo reso dal R.U.P;

RILEVATO, inoltre:

e che l'art. 113 c.2 del D.Lgs.50/2016 prevede, tra l'altro, che “... le amministrazioni aggiudicatlii’ci

" destinano ad un apposito fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2 per cento modulite
sull'importo dei lavori, servizi e forniture, posti a base di gara per le funzioni {ecniche svolte &ai
dipendenti delle stesse esclusivamente per le attiviti di programmazione della spesa per investimenti,’ di
valutazione preventiva dei progetti, di predisposizione ¢ di confrollo delle procedure di gara e. ‘d1
esecuzione dei contratti pubblici, di RUP, di direzione dei lavori ovvero direzione dell'esecuzione e d1
collaudo tecnico amministrativo ovvero di verifica di conformita, di collaudatore statico ove necessarlo
per consentire I'esecuzione del contratto nel rispetio dei documenti a base di gara, del progetto, dei temp1
e costl prestabiliti”; :

@ che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 11/01/2019 & stato stabilito, tra 'altro, di appr ovaref'll
regolamento per l'erogazione degli incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del Decreto
Legislativo 18 aprile 1026 n.50; o

= che con Determinazione Dirigenziale n. 37 del 30/05/2019, registrata alllndice Generale in data
- 12/06/2019 al n. 914, & stata tra ['altro impegnata sul Capitolo 245425/3 — Bilancio 2019, lmpegﬂo
Tinanziario 2903-2019 1a somma di € 3.758,61 per spese tecniche;

9 che l'importo lordo dei lavori, a seguito della variante, & pari ad € 202.941,30, il cui 2% per spese
© tecniche & pari ad € 4.058,83;

pag: 3
3



che il RUP dell'intervento & il Dirigente del Servizio, al quale non possono essere corrisposti incentiv'f'
pertanto dalla somma di € 4.058,83 va sottraito l'importo di € 584,47 quale corrispettivo per le attmta
eseguite;

che pertanto l'importo da impegnare & pari ad € 3.474,36 e quindi inferiore di € 284,25, rispe'fto
all'importo € 3.758,61 gia impegnato con la citata Determinazione Dirigenziale n. 37 del 30/05/2019 [G
941 del 12/06/19,

che pertanto occorre accertare la somma complessiva di € 2.662,59, pati all' 80% di € 4.058,83 detra*ti:o
T'aliquota del RUP pari ad € 584,47, comprensiva degli oneri riflessi ed IRAP, sul capitolo d'entrata 3298
Bilancio 2019 art. 32 tramite il capitoli di spesa 233171/0 Bilancio 2019:

>

|-f Scheda peril calcolo dagli Incantlvl di cul- all'art 113 del d iga 5012048 dehbe;’&z[ona di.G.C: n 8 dall'11 gennalo 2019 R h! :
DlrazlonelDlpammentn o EREA INFRASTUTTURE I “
Servizio ETRADEEGRANDI RETI TECNOLOGICHE — ] . codice usl servizicfARINOTZ ;
Benominazione del progetto’ .. - II-.amn di nquafn'“ cazione of prazza de Franchrs | B
Gpera inserita nell'slence annuale - - i Tifaririsiitol “eadise piogstto(CUP_B69J16002810004
Delibara df approvazione dsl progatto_ idelf 2811212016 | " tipologia progstio]
Importo favori (a base d| gsra) i !e 202,944, 30 : orto ‘corperisa Incentivante] =
'siezlonEZ calkeolo del con_'eénso [neantivante l..:oﬂ- re.s.swo re'la.n.ivc.r a.lr(.)Eei'a. & lvore . - j
‘Determinazione del compenso incontivants per l'intera opera olavoro. © LT } i
i © prostazioneda P oo anon -t. | haucta % prasl " ioporto de conteggare per -
s - . conleggiare. .. .o o in #sterna cor;pensoincanllvanla : T B 15
Responsablle del profedimento - NO _intema- oo - & - egedari]
coltaborator del RUP L - st intgrna b £ 289 ss_ '_ I |
Srogrammazions  {Fondl di inanziamento sl Interna 3 €64p4 . . P
della spesa per - [Collaboratdit - Sl ink g ) €32,47 -1
fivestiment! : F‘mgrammazlone B sl intarma E e ge4,84 ] & s
\falutazione. |veritica... si Tnterna ‘g42088 &
ipreventiva dai - : - 2
Brogeti ~ |colaborstori sl Intarna . o 812888 €
a6 dl gaia _|Atli & gara sl interma [ R T - 2 71 I B L Ea
e dgEd - e liaborator S| interna | : TTgeea o | -
. Direziong laveri B interna 4 gwn N
Esecuzione . — e -
Uiiclo direziong tavori, S interna : Er
. Collaudo statico™ - sl interna B
Collaude ~ . |Collaboratar " sl intarna CTERRAT

 [Collatido T-A: Sl Interna _€152 3

T e R !EZEEEES:V:V

ATTESTATO

v

l'avvenuto accertamento del disposto dell'art. 53 ¢.16 ter del Dlgs 165/2001 cosi come mtrodoito
dall'art.1, comma 42, legge 190/2012 e recepito dall'art.17 comma 5 del Codice di comportamerito
adottato dall'Ente, nonché ai sensi del punto 5.1.8 del Piano Triennale di Prevenzione alla Corruzione
adoftato dall'Ente; H

la comunicazione del RUP ai sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013 e come sancito dall art.7 del Codlce d1
compoitamento adottato dali'Ente con Deliberazione n°254 del 24 aprile 2014,

il B.Lgs n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;
il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm. ¢ ii.;
il D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;
la Legge n. 190/2012;

il D.P.R. n. 34/2000 ¢ ss.mm. e ii.;
it D.PR. n, 207/10 e ss.mm. e ii.

TENUTO CONTO che la spesa di cui si dispone I’impegno rientra nella previsione di cui all’art.191 comma 5
del D Lgs 26712000,

pag. ‘/0(

r



DETERMINA - /

DI DARE ATTO che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo.

DI PRENDERE ATTO E APPROVARE, per i motivi esposti in premessa, nonché ai sensi dell'art. 106,
comma 2, la presente variante in corso d'opera, relativa ai “Lavori di riqualificazione di piazza de
Franchis” ed & costituita dai seguenti elaborati:

= Perizia di Variante Tecnica e suppletiva

» Computo Mefrico di Variante _

» Quadro comparativo v

> Quadro Economico :

> Analisi nuovi prezzi

° Atto di Sottomissicne e Verbale concordamento nuovi prezzi

* Planimetria di variante

APPROVARE il seguente quadro economico rimodulato:

QUADRO ECONOMICO
Riqualificazione di Piazza De Franchis
. . Importo variante
Descrizione (ribassato)

&) o IMP : \VOF o4
Al) Lavori con es clusione degli oneri per la sicurezza (A-A2) €115.860,87 :
A2} Totale costi per la Sicurezza - € 8 689,77

BY 5 ISOMMEA BISPOSIZIONI (ar 8 D.P.R:207/201 €30 ]

B1) . |Accantonamento per imprevisti’
B2) Rimborso previa fattura oneri di smaltimento € 12.000,00

B3) spese tecniche di cui agli art. 90 comma 5 € 92 comma 7 bis del codice,
spese tecniche relative alla progettazione, alla direzione dei lavori ed al

coordinamente della sicurezza in fase di esecuzione . €3.474,36

" B4) Contributo AVCP : € 225,00
B3) IVA (B5.14B5.2+B5.3) € 15.095,06
BS5.1)|IVA Lavori 10,0% €12.455,06
BS. 20\ VA Accantonamento per imprevisti 10,0% €-

BI.INVA Oneri smaltimento rifiuti 22,0% € 2.640,00

DI AFFIDARE alla societa ADMAIORA Societa Cooperativa P. Iva 0840631121: :

1. imaggiori lavori della Perizia di Variante e suppletiva dei “Lavori di riqualificazione di Piazza De
Franchis™, per il maggiore importo, al netto del ribasso del 40,2909%, di € 10.854,24, compresa.
sicurezza, oltre IVA e, quindi per un fotale di € 11,939,66;

2. gli oneri di smaltimento rifiuti pari ad € 12.000,00 oltre iva al 22% per un totale di € 14.640,00.

DI DARE ATTO che parte della spesa pari a € 11.939,66 relativa ai maggion lavori, comprensivo di
oneri per la sicurezza e iva, trova copertura sui capitoli di spesa, gida individuati con Determma
Dirigenziale registrata all'T.G. con il n. 914 del 12/06/2019.

DI IMPEGNARE le somme come di seguito indicato:

© € 8.268,95 di cui al vincolo n. 102-2019 del capitolo 245425/3 codice di bilancio 08.01-
2.02.01.09.999 bilancio 2019, appostato con Determina Dirigenziale 1.G. n. 914 del 12/06/2019,
in favore della ditta ADMAIORA Societd Cooperativa P. Tva 0840631121, per maggiori
lavori;

© € 3.670,71 sul capitolo 233171/0 bilancio 2019 in favore della ditta ADMAIORA Societa
Cooperativa P. Iva 0840631121, per maggiori lavori;

© € 824948 di cui al vincolo n. 103-2019 (oneri di smaltimento rifiuti) del capitolo 245425/3
codice di bilancio 08.01-2.02.01.09.999 bilancio 2019, appostato con Determina Dirigenziale
LG. n. 914 del 12/06/2019, in favore della ditta ADMAIORA Societd Cooperativa P. Iva

0840631121,
paé. 5 @f



© € 6.390,52 sul capitolo 233171/0 bilancio 2019 in favore della ditta ADMAIORA Societa
Cooperativa P. Iva 0840631121, per oneri di smaltimento rifiuti.

7. DI RII)URRE L'IMPEGNO n. 2903-2019 del Capitolo 245425/3 Bilancio 2019 dell'importo: di
€ 284,25 atteso la variazione dell'importo dei lavori dovuto alla variante in aumento e la non
incentivazione delle attivitd eseguite dal Dirigente in qualita di R.U.P..

8. DI TRASFERIRE la somma complessiva di € 2.662,59, pari all' 80% di € 4.058,83 detratto
l'aliquota del RUP, comprensiva di oneri riflessi ¢ IRAP, dal Capitolo 245425/3 Bilancio 2019 -
codice di bilancio 08.01-2.02.01.09.999, impegno finanziario 2903-2019 - sul Capitolo di Entrata
3298/32 Cod. Bil. 3.05.99.02.001, per I'imputazione sul Capitolo di spesa 36024/32 Cod. Bil. 01.06-
1.01.01.01.004 Bilancio 2019, ¢ la relativa costituzione del fondo, ai sensi dell’ art. 113 del D.Ligs.
50/16, degli oneri di incentivazione relativi ai “Zavori di rigualificazione di piazza De Franchis”, -

9. DIDARE ATTO dell’accertamento preventivo di cui all’art. 183, comma 8, del D. Lgs n. 267/2000, cost
come coordinato con D. Lgs n. 118/2011 e integrato dal D. Lgs n. 126/2014.

Il Dirigente del Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche attesta, in ordine al presente provvedimento ai sensi
dell’art.147 bis del Dlgs 267/2000 e dell’art.13, c.1 lett. B) ed art. 17 ¢.2, lett a) del Regolamento del Sistema dei
controlli interni, approvato con Deliberazione Consiliare n°4 del 28/02/2013, la regolaritd e correttezza
dellattivitd amministrativa.

Ai sénsi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 introdotta dall’art. 1 comma 10 della Legge 190/2012, non & stata
rilevata la presenza di situazioni di conflitto d’interesse tali da impedirne I’adozione. :
Si allegano n. 52 pagine progressivamente numerate e siglate:

«  Perizia di Variante Tecnica e suppletiva

*  Computo Metrico di Variante

¢ Quadro comparativo

¢ Quadro Economico

< Analisi nuovi prezzi

¢ Atto di Softomissione ¢ Verbale concordamento nuovi prezzi
#  Planimetria di variante

°  Relazione istruttoria del RUP

I Dirigente
Ing. EdoardoffUSCO

pag. &



Ao

Servizio P.R.M. Strade Strade e Grandi Reti Tecnologiche
Determinazione n. 70 del 29/10/2019

@ el

Letto ll’\:isldﬂ-bis, comma 1, del D.Lgs n.267/2000, come modificato ed integrato dal D.L. n. 174/2012,
convertito in Legge n. 231/2012;

i sénsi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs n. 267/2000, vista la regolaritd contabile si attesta la copertura
iaria della spesa dei seguenti interventi:

Teb B, 08.04- 2.02.04.0494% B 201‘112014 ES. 2049 (AP 2&5‘425‘/3 gma Zqoz/,ig

(MP. S0SofL9
(oD.PAL. J0.05.2.02.0A-09.042 Bl dfson €5.2010 AP 2394 (1. Goua g
(o0, O 0A0G. 4020402008 Bu-Zoafout €. 208% CAP. sogufsz (. sosud (IHP- 052/

-~ LR IERE GE E

pag. 7



=

COMUNE DI NAPOLI
Dipartimento Segreteria Generale

Servizio Segreteria della Giunta Comunale

Determinazionen <¢8€3 3 del & A1, Co1F

La presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo pretorio on line, ai sensi dell’art.

10 comma 1, D.Lgs n. 267/2000, 1 {3 [ A4 (2019

Gl allegati, costituenti parte integrante di essa, sono visionabili nel luogo di
archiviazione. (*)

11 funzionar]offesponsabile

(*} I Servizio Segreteria defla Giunta Comunale indichera if luogo di deposito al momento della richiesta di visione.

.y

.



